ZARZAD DROG POWIATOWYCH
we Wioszczowie
ul. Jedrzejowska 81, 29-100 Wloszezowa Wioszczowa, dnia 07.10.2020r.
tel. 41 3941023, 41 3942519
Postepowanie nr ZDP.DZ.2611.26.2020.HS

Dotyczy:

Przetarg nieograniczony: ,, Remont drogi powiatowej nr 0229 T od km 15+910 do km 16+680 na
odcinku Krzepin — Watkonowy Gérne”

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju asfaltu, ktéry nalezy zastosowa¢ w mieszance
mineralno — asfaltowej dla warstwy wigzace;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymagania dotyczace stosowania asfaltu w mieszance mineralno —
asfaltowej dla warstwy wigzgcej zostaty podane w Szczegotowych Specyfikacjach Technicznych
Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych ( D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego pkt. 2)

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju asfaltu, ktéry nalezy zastosowa¢ w mieszance
mineralno — asfaltowej dla warstwy scieralne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymagania dotyczace stosowania asfaltu w mieszance mineralno -
asfaltowej dla warstwy $cieralnej zostaty podane w Szczegétowych Specyfikacjach Technicznych
Wykonania i Odbioru Robdt Budowlanych ( D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego pkt. 2)

Pytanie 3

Prosimy o odpowiedz czyjg wiasnos¢ stanowi destrukt pozyskany z frezowania nawierzchni.

Odpowiedz:

Destrukt pozyskany z frezowania nawierzchni winien zostaé zagospodarowany przez Wykonawce
robot.

Pytanie 4

Czy w przypadku wykonania cato$ci zamdwienia w 2020 roku Wykonawca otrzyma podpisany
koricowy protokét odbioru robét?

Odpowiedz:

Rozpoczecie robodt , a co za tym idzie podpisanie protokotu koricowego uzaleznione jest od
pozyskania srodkdw z Funduszu Drég Samorzadowych.




Pytanie 5

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania catosci zamoéwienia w 2020 roku Wykonawca bedzie mégt
wystawi¢ fakture?

Odpowiedi:

Wystawienie faktury za zrealizowane zamdwienie w 2020 roku uzaleznione jest od pozyskania
$rodkdéw z Funduszu Drég Samorzadowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie z odroczong ptatnoscia zakoriczonych i odebranych robét
w 2020 r.?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 7

Czy Zamawiajacy za okres oczekiwania na zaptate faktury powyzej 30 dni za wykonane roboty zapfaci
odsetki ustawowe w wysokosci ustalonej przez Min. Finanséw, ogtoszone w Dzienniku Ustaw?

Odpowiedz:

Nie.
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